様式第１号（第４条関係）

消防施設等に関する協議申請書

　　　年　　月　　日

ニライ消防本部　消防長　殿

開発行為者　住　所
氏　名
電　話（　　　）　　　－

都市計画法第３２条の規定に基づき、関係図書を添えて協議を申請します。

	開発区域所在地

	名称・仮称

	代理者等の
連絡先
	　　　　　　　　　　　　　　℡（　　　）　　　－

	開発区域面積
	　　　　　　　　　 ㎡　 　（ 3000㎡以上 ・ 3000㎡未満 ）

	開発区域の地目
	住宅・農地・山林・その他（　　　　　　　　　　　　）

	用途地域
	（ 第１種 ・ 第２種 ）低層住居専用
（ 第１種 ・ 第２種 ）中高層住居専用
（ 第１種 ・ 第２種 ）住居・準住居

	近隣商業・商業・準工業・未指定・その他（　　　　　　　　）

	建築物の用途

	建築延べ床面積
	　　　　　　 　㎡
	住居戸数
	　　　　　　　　　 戸

	構造
	木造・防火造・準耐火造・耐火造・その他（　　　　　）

	階数・最高軒高
	地上（　　）階・地下（　　）階　・　（　　　　）ｍ

	※受付欄